

## Câmara Municipal de Nova Venécia Estado do Espírito Santo



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES  PROTOCOLO Nº  24469 / 2019  Recebido em. 17 / 12/2015.  Horário. 17:42 horas  Rúbrica: (14.42)	Constou na Ordem do Dia da Sessão Ordinaria de 17 / 12 / 2019  Presidente da CMNV ES	APROVADO por unanimidade Sessão Ordinária  de 7 12 14019  Presidente da CMNV-ES Vice-Presidente 1º/Secretário 2º Secretário
Rubrica:	REQUERIMENTO N° GO -	/2019

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE **NOVA VENÉCIA-ES**

Considerando a aprovação de emenda ao Substitutivo ao Projeto de Resolução nº 5/2019 e, por força do art. 135 do Regimento Interno, o retorno às comissões permanentes;

Os vereadores da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinados, usando da atribuição que lhes conferem o inciso III, art. 88, combinado com o inciso IX, art. 108, o art. 121, e, em especial o art. 178 do Regimento Interno, requerem, com anuência do Plenário, a dispensa de parecer ao SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 5/2019, que cria no âmbito do Poder Legislativo Municipal o Título de Honra ao Mérito da Saúde Dr. José Brasileiro Dourado com a Emenda Modificativa nº 1, para que o Plenário delibere sobre a matéria com dispensa de parecer.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de dezembro de 2019; 65º de Emancipação Política; 16ª Legislatura

JUAREZ OLIOSI (PSB)

ANTONIO EMÍLIO ABREIL D

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 -Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

s1 - p 1\2

2019/12/16/izabela de souza belmondes\del-2019/12/16/izabela de Souza Belmondes\212\REQ-2019 dispensa.parecer.SUB-PRE5-



## Câmara Municipal de Nova Venécia Estado do Espírito Santo



VES DOS SANTOS (PTB)

DEJANIR JOSÉ DIAS (PSB)

GLEYCIARIA BÉRGAMIM DE ARAÚJO (DEM)

VEÍRA SILVA (PHS)

JOSÉ LUIZ DA SILV A (AVANTE)

LUCIANO MÁRO

ANTOS (PV)

VALDEMIR DA SILVA PEREIRA (PDT)